



وزیر خارجه آمریکا از اعمال تحریم‌هایی جدید علیه ایران از جمله علیه وزارت دفاع و سازمان انرژی اتمی کنش‌ورمان خبر داد. به گزارش ایسنا، مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا در کنفرانسی خبری که به همراه چند تن دیگر از مقامات ارشد آمریکا گفت که آمریکا در اولین گام برای اجرای فرمان جدید دونالد ترامپ تحریم‌های جدیدی علیه ایران از جمله وزارت دفاع وضع کرده است. استیون منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا هم که در این کنفرانس حاضر

بود اعلام کرد که این وزارتخانه نهادهایی را که از برنامه‌های هسته‌ای و موشک‌های بالستیک ایران حمایت می‌کنند و مقامات ارشد ناظر بر قدرت هسته‌ای ایران و توسعه موشک‌های بالستیک را هدف قرار داده است. منوچین همچنین مدعی شد که برخی از اهداف مرتبط با سازمان انرژی اتمی ایران هستند. سازمان صنایع دفاعی و برخی از معاونان سازمان انرژی اتمی کنش‌ورمان هم در این فهرست هستند. همچنین ایوت ابرامز،

صحت مر حله دوم انتخابات مجلس به تأیید شورای نگهبان رسید
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان از تأیید صحت مرحله دوم انتخابات مجلس خبر داد. به گزارش ایلنا، کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: صحت انتخابات مرحله دوم در حوزه‌های ده‌گانه انتخابیه به تأیید شورای نگهبان رسید و مراتب به وزارت کشور اعلام شد.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۰۵۰- از طرح تشکیل تیم‌های ضربت بسیج در محلات تهران به خاطر برخورد با اراذل و اوباش تشکر و قدردانی می‌کنیم. شه‌ر باید برای اراذل و اوباش نامن باشد. (۶/۲۵)

۱۰۲۱- با این اوضاع تکلیف بازار خودرو چه می‌شود؟ می‌گویند بازار خودرو قفل شده، خرید و فروش هم نمی‌شود. من برای پسر بیکارم می‌خواستم یک پراید بگیرم که با آن کار کند، با این افزایش قیمت‌ها این کار را هم نمی‌توانم بکنم. تکلیف مردم چه می‌شود؟ (۶/۲۵)

۹۲۰- هنوز هم می‌توان برای حل مشکلات کشور در زمینه‌های مختلف به اصلاح طلبان دلسوز و واقعی و خادم نظام دل بست. باید همه سلیقه‌ها برای حل مشکلات کشور دخیل شوند. (۶/۲۵)

۸۱۷- عراقی‌ها رسماً اعلام کردند که با شرایط کرونایی از پذیرفتن زائر برای اربعین معذور هستند. (۶/۲۵)

۷۲۱- آیا درست است برای برخی بانوان در مورد کشف حجاب پیامک اشتباهی آمده و آنها از این موضوع دلخور هستند و به پلیس امنیت مراجعه کردند؟

۵۳۱- من به تمام پرسنل و کادر درمانی که در جبهه مقابله با کرونا می‌جنگند به تمام این عزیزان مدافع سلامت خسته نباشید می‌گویم. خداوند یار و یاورتان باد. (۶/۲۶)

۱۵۲۰- دیگر فوتبالبلیست‌ها مثل گذشته تعصب تیمی ندارند آن تعصب‌های گذشته، آن روحیه و منش پهلوانی و ورزشکاری در بازیکنان فعلی وجود ندارد. همه دنبال پول بیشتر هستند. (۶/۲۶)

۱۵۲۹- ما ۸ سال جنگ داشتیم تحریم هم بودیم اما کجا این همه مشکل و آشفتنگی در بازار و قیمت‌ها داشتیم. (۶/۲۶)
۱۵۱۲- مریدان خارجی دشمنان برای فوتبال ما سوخته‌ها دنبال منافع خود هستند. تو این شرایط بد مالی قید مریدان خارجی را بزنیم و آنقدر ناز امثال آقای استراماچونی را نکشیم. هر چند هم که مربی ارزشمندی باشد. (۶/۲۶)

۶۲۱- کسانی که به تحریم‌های داریوی و غذایی مردم کشورمان ادامه می‌دهند انسان هستند؟ هزار و یک ادعای حقوق بشری دارند، اما مردم یک کشور را حتی تحریم داریویی غذایی می‌کنند. (۶/۲۶)

۱۴۵۴- ماجرای این تریک رئیس‌جمهور چیست که گفته‌اند من از الان پیروزی مردم ایران را تبریک می‌گویم؟ (۶/۲۶)
۱۴۵۱- دلیل افزایش خرما چیست؟ آیا این محصول داخلی که مصرف آن هم برای سلامتی ضروری است چرا باید این همه افزایش داشته باشد؟ (۶/۲۶)

۱۴۲۱- لطفاً برخی افراد نظراتی ندهند که بدتر برای کشور حاشیه‌سازی کند. به جای مسئولان هم نظریه ندهند. اینها چرا شرایط کشور را درک نمی‌کنند؟ (۶/۲۶)
۱۳۵۰- افزایش‌های بی‌حساب و کتاب قیمت‌خانه و اجاره خانه مستاجران را بیچاره کرده، کسی از پس این افزایش قیمت‌ها بر نمی‌آید. (۶/۲۶)

۱۳۰۱- افزایش آمار فوتی‌های حاصل از کرونا نگران‌کننده است چرا بعضی‌ها بی‌خیال هستند؟ ما در آستانه ورود به پاییز هستیم باید خیلی بیشتر مراقب باشیم. مسئولان هم کاری کنند مواد ضدفوقونی کننده از ران‌تر دست مردم برسند. (۶/۲۶)
۱۲۴۱- سارقان و دزدانی که با اسلحه سرد یا گرم به اموال مردم حمله می‌کنند تهدید می‌کنند تا مال مردم را بریابند می‌توانند سبب قتل‌های زیادی بشوند. اینها خطرناکند. (۶/۲۶)

۱۲۱۰- چی شده آقای وحید یامین‌پور که صدا و سیما را از آن خود می‌دانستند داتم در این رسانه برنامه اجرا کرده حالا تبدیل به منتقد این رسانه و مدیر آن شده است؟ (۶/۲۶)

۱۲۰۱- آیا جوان‌هایی هم که اعلام می‌شود بر اثر کرونا فوت شده‌اند بیماری زمینه‌ای داشتند؟ (۶/۲۶)
۱۱۲۱- قدیم پول دست مردم کم بود اما همان پول کم قدرت خریدش از پول امروز بیشتر بود. از آن مهم‌تر قیمت‌ها ثابت داشتند، می‌شد برای چند سال دیگر هم برنامه‌ریزی کرد. الان قیمت‌ها لحظه‌ای شده‌اند. (۶/۲۶)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

آمریکا تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرد

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران و ونزواتلا از تحریم ۵ دانشمند هسته‌ای ایرانی "برای فراهم کردن و کمک‌رسانی در برنامه توسعه هسته‌ای ایران" تحریم کرده است. در همین راستا رئیس‌جمهور آمریکا بیانیه‌ای در خصوص تحریم‌های جدید اعمال شده علیه جمهوری اسلامی ایران صادر کرد. دونالد ترامپ در این بیانیه تأکید کرد: امروز دولت من همچنین تحریم‌های جدید و تقویمات کنترل صادراتی را علیه ۲۷ شخص و نهاد مرتبط با شبکه اشاعه ایران اعمال می‌کند.

در گفتگوی آفتاب یزد با قریایی مقدم جامعه شناس بررسی شد

آیا جامعه دچار «مرگ حساسیت» شده است؟!

گفته‌اند تحقق یابد یا نیابد، و اما مسئله مرگ حساسیت بسیار خطرناک است چون روی هم انباشته می‌شود و در واقع مثل فنیری است که جمع می‌شود و زمانش که فرا برسد باز شده و همه چیز را فرو خواهد ریخت. و این انباشت مرگ حساسیت باعث یک نوع همفکری و انسجام علیه نظام و حکومت می‌شود.

قریایی مقدم اظهار می‌دارد: «بحشی که در کاپیتالیسم وجود دارد این است که حتی اگر چیز کوچکی هم گران شود روی بقیه اقلام هم تاثیر خواهد گذاشت به خصوص مواردی که نیاز جامعه است. میرهن است که شیوع این گرانی در جامعه باعث بالا رفتن شکاف طبقاتی خواهد شد. و به خصوص باعث متضرر شدن قشر متوسط شده است. در واقع می‌توان چنین گفت این شکاف به قدری شدید شده است که دیگر طبقه متوسط وجود ندارد. یعنی امروز از دیدگاه جامعه‌شناسانی چون «وارنر» هم عقیده با «مارکس» باید شد که جامعه دو طبقه است طبقه بالا و طبقه زیرین دیگر نمی‌توان مثل وارنر آمریکایی گفت بالای متوسط و پایین متوسط. الان طبقه متوسط اکثرآ پایین متوسط هستند. همیشه طبقه متوسط ننگه دارنده حکومت و دولت و پیش برنده است. و تعداد آنها تقریباً در مقایسه با طبقات دیگر بیشتر است. طبقه پایین تقریباً با مقدار زیادی محرومیت خو گرفته است. اما طبقه متوسط وقتی رو به پیش می‌رود یعنی پشتیبان‌های دولت در هرم اجتماعی و اقتصادی فرو ریخته است.

قریایی مقدم معتقد است: «هیچ جامعه‌شناسی به جز مارکس نمی‌گوید فقط اقتصاد. بلکه بیشتر جامعه‌شناسان می‌گویند این ذهن است که تغییر را به وجود می‌آورد. مثلاً در هند که فقر بیداد می‌کند چرا انقلاب دهنی به وجود می‌آورد. مثلاً در هند که فقر بیداد می‌کند چرا انقلاب نمی‌شود؟ چون ذهنیت جامعه هند را مساعد کرده‌اند. این مهم است که یک جامعه منفعل بار آوردنم یا یک جامعه فعال؟ این تغییر ذهنیت در ایران به وجود آمده. تا امید ی نسبت به آینده، خوش‌تها و... همه نتیجه تغییر ذهنیت است. و جامعه از دید دیدود رایزمن و ما از یک جامعه دنباله رو به جامعه خودمختار حرکت کرده است. جامعه پرسرنگر شده چون پاسخی نمی‌شوند فعلاً خود را سرکوب می‌کند. اما تا کی؟ و این جامعه خود مختار دچار تا امیدی نسبت به آینده شده و اعتماد خود را از دست داده است. سرمایه اجتماعی به شدت ضعیف شده است. و عوامل درون زای مخرب افزایش پیدا کرده است.



«جامعه نسبت به مسائلی که اطراف او قرار دارد بی‌تفاوت شده است. و چون اقتصاد در تمام زمینه‌های دیگر اساس و پایه است، این چرخه ی معیوب همه چیز، از جمله اقتصاد را در بر می‌گیرد. یعنی جامعه بی‌اعتماد شده است. و به این نتیجه رسیده است که کاری از دست این دولت ساخته نیست

ر ا در فضای مجازی خبر گزیر روزنامه‌ها و حتی صدا و سیما شروع کرده و سپس فروش می‌کند. و بعد با پدیده وحشتناکی رو به رو می‌شویم که مثلاً با تخم مرغ شانهای سی هزار تومان کلی اعتراض صورت می‌گیرد سپس به ۲۸ هزار تومان تقلیل می‌یابد و مجدداً به چهار هزار تومان افزایش می‌یابد اما این بار کسی اعتراض نمی‌کند. به نظر شما این مسئله «مرگ حساسیت» است، بی‌تفاوتی است، یا چیز دیگر که مردم در مقطعی به گرانی واکنش نشان می‌دهند و در مقطعی دیگر رها می‌کنند؟ این جامعه شناس می‌گوید: «این مسئله دقیقاً همان مرگ حساسیت است. یعنی جامعه نسبت به مسائلی که اطراف او قرار دارد بی‌تفاوت شده است. و چون اقتصاد در تمام زمینه‌های دیگر اساس و پایه است، این چرخه ی معیوب همه چیز، از جمله اقتصاد را در بر می‌گیرد. یعنی جامعه بی‌اعتماد شده است. و به این نتیجه رسیدیم است که کاری از دست این دولت ساخته نیست. و به همین دلیل حساسیتی روی گفته‌های آنان ندارد که مثلاً فردا روز هر آنچه را که

آفتاب یزد- رضا بردستانی: این روزها جامعه دچار نوسانات شدید در بحث قیمت‌ها می‌شود در حالی که کارگرانی که وظیفه دارند مراقب معیشت و اقتصاد و سرمایه‌های مردم باشند خود را اسیر جلساتی کرده‌اند که مردم با آن به گونه‌ای مطالبه گونه و طنزآلود برخورد می‌کنند و این پدیده‌ای که هر آشنا به علم جامعه شناسی و نیز روانشناسی را دچار هراس کند یعنی درست در جایی که درد تولید می‌شود شاهد نوعی سکون و سکوت باشیم.

برخی به این پدیده از زاویه‌ای دیگر می‌نگرند یعنی می‌گویند چون می‌دانند اعتراض‌ها در بهبود وضعیت تأثیری ندارد پس همان بهتر که سکوت کنیم اما قیمت‌ها نه به سکوت و نه به اعتراض واکنشی هرچند اندک نیز نشان نمی‌دهند یعنی چند روزی به اصطلاح «فَس چاقی» می‌کنند و دوباره روز، از نو، روزی از نو.

این روزها هیچ خبر خوشحال‌کننده‌ای که حال مردم را خوب کند وجود ندارد حتی اگر وعده ی ارزانی نیز داده شود باز مردم با بی‌اعتمادی همچنان نگران و وحشت زده، روزهای نیشامه را انتظار می‌کشند. این روزها، رسانه‌ها و مطبوعات برای پرداختن به گرانی احساس می‌کنند در دور باطل گرفتار آمده‌اند یا حتی این احساس به آن‌ها دست می‌دهد که نکند دچار تکرار و دوباره و حتی چندباره گویی شده اند! این روزها نه حال بورس خوب است، نه حال ارز و نه حال سکه مسکن خوب است نه مردم؛ نه حال ارزاق عمومی خوب است نه مردم؛ نه حال حمل و نقل عمومی خوب است نه مردم؛ نه وضع سرمایه‌گذاری خوب است نه مردم؛ نه حال گردشگری و صنایع دستی خوب است نه مردم؛ این روزها حال همه شبیه هم دیگر شده است شبیه حال خیلی بد و شاید از حال بورس خراب‌تر!

این روزها مردم مسئله‌ای به نام گرانی مرغ و تخم مرغ همان اندازه برای شان بی‌اهمیت است که میلیاردری شدن مسکن و چند ده میلیونی شدن سکه و چند ده هزار تومانی شدن دلار و یورو، این روزها مردم ایران خود را شبیه هیچ کشوری نمی‌دانند چون این وضعیت در تاریخ این مملکت بی‌سابقه است. با امان‌الله قرانی مقدم به گفتگو می‌نشینیم تا موضوعات مرتبط با گرانی و تأثیرات آن بر روح و روان جامعه را از دریچه ی نگاه یک جامعه شناس بررسی کنیم.

از قریایی مقدم می‌پرسیم: اخیراً شاهد گرانی‌های جهت دهی شده هستیم یک روز طلا، یک روز دلار یک روز تخم مرغ و... که واکنش‌هایی

خیز عربستان برای هسته‌ای شدن با کمک آمریکا

پروژه چراغ خاموش ریاض

خیز عربستان برای هسته‌ای شدن با کمک آمریکا و در اصل رژیم صهیونیستی در هیاهوی اخبار قرارداد سازش میان رژیم صهیونیستی با دو کشور کوچک امارات و بحرین که سه شنبه گذشته در واشنگتن به امضاء رسید، شدت بیشتری یافت تا جایی که این حرکت ریاض نگرانی‌هایی را در سطح بین‌المللی نیز برانگیخته است. به گزارش ایبرنا، در حالی که برنامه صلح امیز هسته‌ای ایران طی سال‌های کارشنکی‌های گسترده و تحریم‌های ظالمانه آمریکا و متحدان غربی‌اش رویه رو بوده و در شرایطی که این فعالیت‌ها به طور قانونی و زیر نظر مجامع بین‌المللی در حال انجام است، آمریکا در پی راهاندازی اولین نیروگاه هسته‌ای امارات در تاریخ ۱۱ مرداد ماه ۱۳۹۹ که با کمک کارشناسان و متخصصان کره جنوبی به ثمر نشست و نام این کشور به عنوان اولین کشور عربی دارای نیروگاه هسته‌ای ثبت شد، حلا شتاب‌ساز شده و خبرها در دستگیری به این فناوری بیشتر شده و خبرها حکایت از تلاش شبانه روزی ریاض برای دستیابی

بم اهل تحمل نبود، تشخیص بود و آن موقع تشخیص داد که باید قبول کند. جماعتی که وزن فام را پایین آورد از مانخواهید شنید کسی نمی‌توانست چیزی را به امام تحمیل کند و یا به او دستور دهد، امام امام بود، نشتناخته آمد و نشتناخته هم رفت.

● قطعا درگیری بین ایران و عراق اتفاق نمی‌افتد؛ به دو دلیل جنگ نمی‌شود یکی اعتقاد ما به فرمایش مقام معظم رهبری است که ایشان فرمودند جنگی اتفاق نمی‌افتد. دلیل دوم اینکه دشمن می‌داند اگر جنگی را شروع کند در این جنگ بازنده است و با اولین موشک و گلوله که به خاک ما برسد قبل از اینکه بتواند به خودش تکان بدهد تمام منافعش در منطقه از بین خواهد رفت و قطعاً این دیوانگی را نخواهد کرد. اگر آمریکایی‌ها می‌خواستند به ایران حمله نظامی کنند این کار را تا به حال کرده بودند لذا اگر هم چنین اقدامی انجام دهند محکم‌تر از همیشه پاسخ‌شان را می‌دهیم.

روزنامه نیویورک تایمز در یادداشتی به بررسی جنبه‌های مختلف ریکورد دولت دونالد ترامپ در برابر ایران پرداخته و آن را دولتی به انزوا کشیده شده در میان متحدانش توصیف کرد. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، این روزنامه در یادداشتی با اشاره به خروج آمریکا از توافق هسته‌ای و تلاش‌های بی‌ثمر اخیرش در شورای امنیت سازمان ملل از جمله ارائه پیش نویس قطعنامه ای برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران که تاریخ آن در ۱۸ اکتبر سال میلادی جاری به پایان

آقای نماینده! رسته‌ها را پنبه کردن هنر نیست!

ادامه از صفحه اول:
به گونه‌ای که حتی نزدیک‌ترین همیمانان آمریکا نیز متقاعد نشدند تا در مقام حرف نیز مواضع پنبه‌رو را تأیید کنند و اما کلیبی چند دقیقه‌ای از سخن علنی مجلس شورای اسلامی در فضای میزای پخش می‌شود که شوک آور و دلهره آفرین است که وقتی هدف کوباندن رئیس‌جمهور است از ابزار و کلمات نقد در سیاست‌های داخلی، از اقتصاد، از مدیریت، از تدبیر و درایت بهره برید نه این که برای حمله به رئیس قوه ی مجریه در کنار ترامپ و پمپئو بایستیم و هم داستان و همراه با آمریکای جنایت کار همان حرفی را بزنیم که آن‌ها می‌گویند یعنی هرچه رسته‌ایم را پنبه کنیم؛ چرا؟! چون از حسن روحانی خوش مان نمی‌آید؟! من نمی‌دانم چرا رئیس مجلس با یکی از نمایندگان به این آقای نماینده تذکر داد که برادر این‌ره که تو می‌روی به همراهی با

رئیس قوه قضائیه:

بخشی از مشکلات ناشی از چشم‌دوختن به خارجی‌ها است

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بخشی از مشکلات امروز کشور ناشی از چشم‌دوختن به واکنش خارجی‌ها است، گفت: ممکن است برخی به لفظ نگویند ولی عملاً امیدشان به نتیجه انتخابات فلان کشور باشد. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح دپروز شورای عالی قوه قضائیه، با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای گرانقدر جنگ ۸ ساله، بر لزوم بازخوانی تاریخ دفاع مقدس برای بهره‌گیری از آموزه‌ها و عبرت‌های آن تأکید کرد. رئیس قوه قضائیه با اشاره به هم‌زمانی چهلمین سالگرد دفاع مقدس با اوج‌گیری تقابل جریان مقاومت اسلامی با آمریکا و صهیونیست‌ها، تصریح کرد: نسخه‌های مقدس ملت بزرگ ایران به عنوان یک الگوی فرهنگ ساز و تاریخ ساز در مردم و مسئولان ما تبلور یافته و مورد توجه جهانیان قرار گرفته است. رئیسی افزود: دفاع مقدس تجلی ایمن و اخلاص، صبر و توکل، دشمن شناسی و دشمن ستیزی و ولایت‌مداری و فتح الفتوح ملت ایران بوده که به الگوی مقاومت برای جهانیان تبدیل شده و به کسانی که به عزت و اقتدار حاصل از این رویداد عظیم می‌توجهند، باید به عبرت‌های آن توجه کنند. رئیس قوه قضائیه، «تولید قدرت» را از مهم‌ترین دستاوردهای دفاع مقدس عنوان کرد و با تأکید بر استفاده هوشمندانه از ابزار قدرت برای ابراز قدرت، گفت: جهش‌هایی که در حوزه صنعتی و علم و فناوری در کشور به وجود آمده، در جلوه‌گیری از دستیابی ایران به یک سلاح هسته‌ای است. بازگردانی تحریم‌های سازمان ملل می‌تواند آخرین میخ را به تابوت توافق بزند که دقیقاً همین کار را حداقل تا سال ۲۰۲۰ انجام می‌دهد. در ادامه این یادداشت آمده است: علاوه بر این، آمریکا این توافق را در سال ۲۰۱۸ ترک کرد. هیچ اقدام و موضع بیپسنده قانونی نمی‌تواند این واقعیت ساده را تغییر دهد. آمریکا هیچ جایگاهی برای وضع مقرراتی فرایاده ندارد که در خدمت دستور کار خونساز بوده و بقیه توافق را به تمسخر می‌گیرد. طرز کار توافق‌های بین‌المللی این گونه نیست. رفتار دولت ترامپ تمامیت هر توافق بین‌المللی پیش‌رونده‌ای را از بین می‌برد.

که آن جلوه‌گیری از دستیابی ایران به یک سلاح هسته‌ای است. بازگردانی تحریم‌های سازمان ملل می‌تواند آخرین میخ را به تابوت توافق بزند که دقیقاً همین کار را حداقل تا سال ۲۰۲۰ انجام می‌دهد. در ادامه این یادداشت آمده است: علاوه بر این، آمریکا این توافق را در سال ۲۰۱۸ ترک کرد. هیچ اقدام و موضع بیپسنده قانونی نمی‌تواند این واقعیت ساده را تغییر دهد. آمریکا هیچ جایگاهی برای وضع مقرراتی فرایاده ندارد که در خدمت دستور کار خونساز بوده و بقیه توافق را به تمسخر می‌گیرد. طرز کار توافق‌های بین‌المللی این گونه نیست. رفتار دولت ترامپ تمامیت هر توافق بین‌المللی پیش‌رونده‌ای را از بین می‌برد.

دشمنان ایران ختم می‌شود، اسم این کار نقد و اعتراض حتی مخالفت نیست این آب به آسیاب خالی دشمن ریختن است اما دروغ! از عقلای قوم می‌پرسم از نمایندگان دلسوز مردم، از آگاهان به مسائل داخلی یا بین‌المللی، بینی بینی الله اگر روزنامه آفتاب یزد تیر زده بود: «آقای روحانی دروغ چرا دیدی...! ما با چه رفتاری می‌شد؟ ما ساحت مجلس را ارج می‌نهیم، مصونیت نمایندگان را می‌نشانیم این اسبش چیست؟ این روزها همه شده‌اند منتقد روحانی، درست! خوب عمل نکرده، نصیحت ناصحان و پند خردمندان را آویزه ی گوشش نساخته قبولاً بالا غیرتاً برای انتقاد از رئیس‌جمهوری این کشور همان حرفی را بزنید که ترامپ گفت که پمپئو گفت که رژیم صهیونیستی سال‌ها است می‌گوید این رفتارها خطرناک است اگر باب شود سنگ روی سنگ بند نمی‌شود! اما که نمی‌خواهیم بخشی از سخنان تان را اما خوشا به حال تان که چشم تان را می‌بندید به روی همه چیز و هرچه می‌خواهید می‌گویید...!

دشمنان ایران ختم می‌شود، اسم این کار نقد و اعتراض حتی مخالفت نیست این آب به آسیاب خالی دشمن ریختن است اما دروغ! از عقلای قوم می‌پرسم از نمایندگان دلسوز مردم، از آگاهان به مسائل داخلی یا بین‌المللی، بینی بینی الله اگر روزنامه آفتاب یزد تیر زده بود: «آقای روحانی دروغ چرا دیدی...! ما با چه رفتاری می‌شد؟ ما ساحت مجلس را ارج می‌نهیم، مصونیت نمایندگان را می‌نشانیم این اسبش چیست؟ این روزها همه شده‌اند منتقد روحانی، درست! خوب عمل نکرده، نصیحت ناصحان و پند خردمندان را آویزه ی گوشش نساخته قبولاً بالا غیرتاً برای انتقاد از رئیس‌جمهوری این کشور همان حرفی را بزنید که ترامپ گفت که پمپئو گفت که رژیم صهیونیستی سال‌ها است می‌گوید این رفتارها خطرناک است اگر باب شود سنگ روی سنگ بند نمی‌شود! اما که نمی‌خواهیم بخشی از سخنان تان را اما خوشا به حال تان که چشم تان را می‌بندید به روی همه چیز و هرچه می‌خواهید می‌گویید...!